.r,,-r«r;u {'«w?ﬁi”? ’i()]\ﬂ f}iﬁi@é
S’ﬁ??ﬁ*«f [ I %M Xl
i:sw@a %'(q FI [\&W

/{u v?m

THA

CITTA” DI RAGUSA
SETTORE XiI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE 1637

DATA

1 0 SET, 2003

LOGGETTO:  Servizio
handicappati gravi. Approvazione graduatoria..

DATA ¢ . 9. fo03y

N 599 SETTORE

Aiuio  Domestico

per  soggetti

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL CAP

FUNZ. SERV.

INTERV.

NON E” PREVISTO IMPEGNO SPESA

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatre il giorno | \\

del mese di Settembre

nell’ufficio del Settore XII, il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Viste le deliberazioni di G.M. n.96 del 20.02.2003 ¢ di C.C. n. 15 del 13.03.7003 con
le quali tra Paltro, sono state  approvate le “Modalita per Uerogazione del sevizio di Aiuto
Domestico per disabili gravi™,

Visto in particolare il punto relativo alle “Procedure di nuove ammissione al
servizio™;

Viste le istanze prodotic da n. 2ldisabili gravi intese ad ottencre 'ammissione al
SErVIZIO;

Preso atto che delle 21 istanze & sono gia state espletate secondo il normale ordine

di protocollo { M L Cr MG G N iy
\%P S F G G e B s ce 13 istanze sono

state espletate non in ordine di protocollo ma a seguito a segnalazioni dei familiari degli
utenti, in grave difficolta nel far fronte alle esigenza quotidiane dei propri congiunti (

ot 4 C A Ie i .. R o R
Si M M:Ce i3 B S Ry CC N
'R CF R L C R c T M e M

Viste le relazioni del Servizio Sociale Professionale in ordine all’accertamento socio-
cconomico-familiare di ciascun disabile richiedente il servizio;

Viste le relazioni del Servizio Sociale Professionale comunale con la quale viene
proposta 'ammussione m graduatoria con carattere di urgenza per i 13 disabili gravi
sopraceitati;

Viste le relazioni del Servizio di Riabilitazione dell’Azienda USL 7 in ordine
all’attestazione di grave handicap ed al piano di intervento da realizzare per ciascun
disabile;

Viste la graduatoria predisposta dall’Ufficio sulla base dei puntegei atiribuiti
dall” Assistente Sociale a ciascun disabile:

Ritenuto di procedere alla sua approvazione;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 33 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Utfici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed etficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la graduatoria, allegata al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale, comprendente n. 21 disabili gravi da ammettere al servizio a
seguito di rinuncia o di decesso degli attuali assistiti fino al raggiungimento dell’utenza
massima potenziale di n. 70 soggetti.

2y Dare atto che "ammissione dei superiori utenti non comportera alcun aggravio di
spesa in quanto 'utenza complessiva non superera i n.70 assistiti in contemporanea.

3) Prendere atto che 13 disabili gravi (G R C A i
Se R IS OF R Sé M - MG . G



_ & .
serifi in graduatoria in quanto

i
Z
<
&

i St |24 , €
248 Ce M e (e M; ) sono stagr’

rivestono i criferi di urgenza

(L DIRIGEMEE DEL SETTORE X1

—
J— o

A e .
§,!f\j&»‘:_. wgf:"“”ii s i\'y@/k’% L Cumk s X L{u-_w&@&__

e al Segretario (eneaig.

D trasmettersi 4 ufficio al Sindaco

I DIRIGENTE DEL SETTORE XII




PARERI Al SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

51 aftesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria

RAGUSA,

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della su estesa determunazione dirigenziale ¢ di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
yESSO COMWALE
m

Il sottoscrittec Messo comunale attesta 1l wmmmsnto del su indicaio periodo di
pubblicazione ecioé dal j/-¢6 -»p 2 t J7 - (‘:f' o
7

Ragusa, /M - G{) . @ig

Ragusa, - D?’ 0%

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’oniginale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



